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1. Allmänt 
Dessa användarvillkor ("Villkoren") reglerar användningen av Juridium AB:s 
("Juridium", "vi", "oss") webbplats www.juridium.se och de tjänster som 
erbjuds där. Genom att använda webbplatsen godkänner du dessa Villkor. 
Villkoren är tillämpliga på både fysiska och juridiska personer, oavsett syftet 
med besöket på webbplatsen, och omfattar även rådgivning som 
tillhandahålls digitalt eller genom andra kommunikationskanaler. 

2. Tjänster 
Juridium erbjuder juridisk rådgivning och relaterade tjänster till privatpersoner 
och företag. Tjänsterna inkluderar, men är inte begränsade till, 
behovsanalyser, rådgivningsmöten och tillhandahållande av juridiska 
dokument. Vissa tjänster kan kräva registrering och inloggning via BankID. 
Juridium tillämpar en om- och avbokningspolicy om 24 timmar, vilket innebär 
att eventuell om- eller avbokning måste ske senast 24 timmar innan det 
inbokade rådgivningsmötet mellan den ansvarige juristen och klienten. 
 



Vänligen notera att avtal som ingås på distans i enlighet med lag (2005:59) 
om distansavtal och avtal utanför affärslokaler under vissa förutsättningar 
aktualiserar en ångerrätt om 14 dagar från tidpunkten för avtalets ingående. 
Ångerrätten är emellertid inte tillämplig på eventuellt juridiskt arbete som 
påbörjats och fullgjorts av Juridiums medarbetare. Ångerrätten är enbart 
tillämplig för fysiska personer i form av konsumenter och inte för företagare. 
För att utöva ångerrätten måste Juridium informeras skriftligen genom ett 
e-postmeddelande till info@juridium.se alternativt genom att använda 
Konsumentverkets standardformulär för ångerrätt: 
https://publikationer.konsumentverket.se/mallar-och-blanketter/angerblankett 

3. Användning av webbplatsen 
Du förbinder dig att använda webbplatsen i enlighet med gällande lagstiftning 
och att inte använda den för olagliga eller otillåtna ändamål. Det är förbjudet 
att försöka få obehörig åtkomst till webbplatsens system eller att störa dess 
funktion. 

4. Immateriella rättigheter 
Allt innehåll på webbplatsen, inklusive texter, bilder, logotyper och 
programvara, tillhör Juridium eller dess licensgivare och är skyddat av 
immaterialrättsliga lagar. Ingen del av innehållet får kopieras, distribueras, 
återges, publiceras, överlåtas, modifieras eller i övrigt användas utan skriftligt 
tillstånd från Juridium. 
 
Juridium är ett upphovsrättsligt skyddat varumärke och varumärket får inte 
användas utan skriftligt medgivande från Juridium AB. En överträdelse i detta 
avseende kan föranleda rättsliga åtgärder. 



5. Ansvarsbegränsning 
Juridium strävar efter att tillhandahålla korrekt och uppdaterad information, 
men garanterar inte att informationen på webbplatsen är fullständig eller felfri. 
Vi ansvarar inte för direkta eller indirekta skador som kan uppstå genom 
användning av webbplatsen eller dess innehåll. 
 
Informationen som publiceras på Juridiums webbplats är av allmän karaktär 
och ska inte anses utgöra bindande juridisk information eller rådgivning. Vi 
reserverar oss för eventuella felskrivningar, tekniska brister och lagändringar. 
Juridisk rådgivning sker inom ramen för ett klientförhållande som regleras 
genom ett separat undertecknat uppdragsavtal mellan klienten och Juridium. 
 
Vi ansvarar inte för direkta eller indirekta skador som kan uppstå genom 
användning av webbplatsen eller dess innehåll (inklusive men inte begränsat 
till ekonomiska förluster, utebliven vinst, uteblivna avtal, förlorad data eller 
produktion). 

6. Ändringar av villkoren 
Juridium förbehåller sig rätten att när som helst ändra dessa Villkor. 
 
Ändringar träder i kraft när de publiceras på webbplatsen. Det är ditt ansvar 
att regelbundet läsa igenom Villkoren för att hålla dig informerad om 
eventuella ändringar. Juridium förbinder sig inte till att arkivera eller 
tillhandahålla tidigare versioner av användarvillkoren. 

7. Tillämplig lag & tvistlösning 
Dessa Villkor regleras av svensk lag. 
 



Eventuella tvister som uppstår i samband med Villkoren ska i första hand 
lösas genom förhandling. Om en överenskommelse inte kan nås, finns en 
möjlighet för klienten att vända sig till Allmänna reklamationsnämnden (“ARN”) 
för prövning av tvisten. Tvisten kan också avgöras av svensk domstol med 
Stockholms tingsrätt som första instans. 

För ytterligare information eller frågor, vänligen kontakta oss via e-post på 
info@juridium.se eller telefon på +46 (0)10-440 62 21. 
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